
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
09.11.2021 nr LVK-O-0003

Tartu Linnavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri 

kinnitamine

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 16, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Kinnitada Tartu Linnavalitsus  ..... -  liikmelisena  alljärgneva struktuuriga:

1.1. linnapea

1.2. ..... abilinnapead.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
Tartu linna valimiskomisjon, 09.11.2021 koosoleku protokoll nr 7

Ettekandja:

 
linnapea

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavalitsuse liikmete arvu ja 

struktuuri kinnitamine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 16 järgi kuulub volikogu ainupädevusse 

linnavalitsuse liikmete arvu ja valitsuse struktuuri kinnitamine. Nimetatud küsimus tuleb 

otsustada enne linnavalitsuse kinnitamist.

 
Kehtiva struktuuri kohaselt on Tartu Linnavalitsus kuueliikmeline ja linnavalitsuse koosseisu 

kuulub lisaks linnapeale viis abilinnapead.
 


